
平成 18年 9月吉日

お客様各位

株式会社アルテコ

CA事業部

プライマー製品成分変更・統合のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいておりますプライマー製品につきまして、一部の原料
の安定的な入手が難しい状況となりました。弊社といたしましては、今後製品

の安定的な供給が困難になりユーザー様にご迷惑をかける可能性があると判断

し代替成分の検討、開発を進めた結果、ほぼ同等性能を維持し、臭気を抑えた

プライマーを新開発しました。

つきましては下記の通り製品の変更および統合を行います。

　今後とも、アルテコ製品を一層ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

略式ながら書中にてお知らせ申し上げます。　　　　　　　　　　　　　敬具

記

■成分変更：アルテコ スプレープライマー（全ての容量が対象となります）

　　　　　　　 PR１５０ （全ての容量が対象となります）

　　　■廃　　盤：　アルテコ 低臭スプレープライマー　420ml

　　　■実 施 日：　平成１８年１０月中旬より随時変更

■備　　考：　アルテコ スプレープライマー包装形態、デザインなど
に変更はありませんが、当分の間は４２０ml のみ、キャ
ップ天面に新成分と分かるステッカーを貼付します。

　　　               

以上


